
O B E C    T V O R O V I C E,    7 9 8    2 3     K L E N O V I C E    N A    H A N É 

 
Bankovní spojení :      IČO : 00487872 Tel. :  582 384 772 
Komerční banka Prostějov          
č. ú.  9828701/0100   starosta@tvorovice.cz 

         Jaroslav Hýbl 

        Tvorovice 121 

                      798 23 

       
         

       
 

V Tvorovicích dne 24. 02. 2020 
 
 
VĚC: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

Ve věci Vaší žádosti ze dne 18. 02. 2020 Vám sdělujeme následující: 

V současné době není v prostorách „obecní hospody„ žádný pachtýř. Pacht dotčených prostor byl ukončen 

výpovědí pachtýře ke dni 31. 12. 2019 a není tudíž na tyto prostory v současné době uzavřena žádná pachtovní, 

nájemní či jiná smlouva. 

Pronájem těchto prostor pro jednorázové akce se řídí provozním řádem Kulturního domu a ceníkem služeb 

schváleným Zastupitelstvem obce Tvorovice dne 13. 12. 2011, resp. 26. 5. 2015. 

Dále Vám sdělujeme, že dne 15. 02. 2020 od 14.00 probíhal v Kulturním domě dětský karneval, na který bylo 

potřeba Kulturní dům připravit s předstihem. Tyto přípravy byly prováděny členkami kulturního výboru a 

spolupracovníky z řad občanů obce Tvorovice dne 14. 02. 2020 v podvečerních a večerních hodinách, a to z důvodu 

pracovní vytíženosti všech zúčastněných. 

Vzhledem k tomu, že dětský karneval probíhal v Kulturním domě, který není průběžně otápěn a teplota se zde 

pohybuje cca kolem 10 °C, bylo vytápění kulturního domu zapnuto již 13. 02. 2020 v odpoledních hodinách. Jakékoli 

vzniklé náklady (plyn, elektřina, voda, atd.) byly tedy v přímé souvislosti s obcí Tvorovice pořádaným dětským 

karnevalem. 

Ve věci podávání občerstvení během příprav Kulturního domu i samotného dětského karnevalu Vás 

informujeme, že obec Tvorovice nedisponuje oprávněním, které by umožňovalo komerční činnost v této oblasti, a 

proto v této záležitosti dlouhodobě spolupracuje s podnikatelem, který potřebná oprávnění vlastní. 

 

 
 
 

Bc. Jiří Petrovský, v. r. 

     starosta obce 

 
 


